

PROPOSTA COMERCIAL

| DESCRIÇÃO | PMV | | | SEMUS | | | SEMAS | | | SEMMA | | | SEMED | | |
|--|------|------------|-----------------------|--------------|------------|----------------------|--------------|------------|-----------------------|--------------|------------|----------------------|--------------|------------|-----------------------|
| | QTDE | VL. UNIT. | VL. TOTAL | QTDE | VL. UNIT. | VL. TOTAL | QTDE | VL. UNIT. | VL. TOTAL | QTDE | VL. UNIT. | VL. TOTAL | QTDE | VL. UNIT. | VL. TOTAL |
| GLP Em Botijão de 13 Kg | 559 | R\$ 93,00 | R\$ 51.987,00 | 384 | R\$ 93,00 | R\$ 35.712,00 | 1220 | R\$ 93,00 | R\$ 113.460,00 | 35 | R\$ 93,00 | R\$ 3.255,00 | 3432 | R\$ 93,00 | R\$ 319.176,00 |
| Botijão de gas,Vasio p/13 kg | 35 | R\$ 350,00 | R\$ 12.250,00 | 20 | R\$ 350,00 | R\$ 7.000,00 | 57 | R\$ 350,00 | R\$ 19.950,00 | 6 | R\$ 350,00 | R\$ 2.100,00 | 55 | R\$ 350,00 | R\$ 19.250,00 |
| Água mineral galão de 20 lts | 960 | R\$ 9,00 | R\$ 8.640,00 | 924 | R\$ 9,00 | R\$ 8.316,00 | 22 | R\$ 9,00 | R\$ 198,00 | 72 | R\$ 9,00 | R\$ 648,00 | 230 | R\$ 9,00 | R\$ 2.070,00 |
| Galão de água Vazio (20L) | 71 | R\$ 25,00 | R\$ 1.775,00 | 35 | R\$ 25,00 | R\$ 875,00 | 63 | R\$ 25,00 | R\$ 1.575,00 | 6 | R\$ 25,00 | R\$ 150,00 | 180 | R\$ 25,00 | R\$ 4.500,00 |
| Fardo de Água Mineral com 350 ML - Pacote com 12 Unid. | 2200 | R\$ 13,00 | R\$ 28.600,00 | 1600 | R\$ 13,00 | R\$ 20.800,00 | 650 | R\$ 13,00 | R\$ 8.450,00 | 300 | R\$ 13,00 | R\$ 3.900,00 | 680 | R\$ 13,00 | R\$ 8.840,00 |
| Fardo de Água Mineral com 500 ML - Pacote com 12 Unid. | 800 | R\$ 15,00 | R\$ 12.000,00 | 460 | R\$ 15,00 | R\$ 6.900,00 | 300 | R\$ 15,00 | R\$ 4.500,00 | 190 | R\$ 15,00 | R\$ 2.850,00 | 220 | R\$ 15,00 | R\$ 3.300,00 |
| TOTAL | | | R\$ 115.252,00 | TOTAL | | R\$ 79.603,00 | TOTAL | | R\$ 148.133,00 | TOTAL | | R\$ 12.903,00 | TOTAL | | R\$ 357.136,00 |

Validade da proposta 60 dias

Viséu (PA), 23 de julho de 2020.



P. DE OLIVEIRA SILVA COMERCIO.

CNPJ: 07.626.338/0001-00

Pedro de Oliveira Silva

CPF: 363.007.132-53

RG: 1941484





COTAÇÃO DE PREÇOS

| DESCRIÇÃO | PMV | | | SEMUS | | | SEMAS | | | SEMMA | | | SEMED | | |
|---|------|------------|-----------------------|-------|------------|----------------------|-------|------------|-----------------------|-------|------------|----------------------|-------|------------|-----------------------|
| | QTDE | VL.UNIT. | VL.TOTAL | QTDE | VL.UNIT. | VL.TOTAL | QTDE | VL.UNIT. | VL.TOTAL | QTDE | VL.UNIT. | VL.TOTAL | QTDE | UNIT. | VL.TOTAL |
| GLP Em Botijão de 13 Kg | 559 | R\$ 98,00 | R\$ 54.782,00 | 384 | R\$ 98,00 | R\$ 37.632,00 | 1220 | R\$ 98,00 | R\$ 119.560,00 | 35 | R\$ 98,00 | R\$ 3.430,00 | 3432 | R\$ 98,00 | R\$ 336.336,00 |
| Botijão de gas,Vazio p/13 kg | 35 | R\$ 365,00 | R\$ 12.775,00 | 20 | R\$ 365,00 | R\$ 7.300,00 | 57 | R\$ 365,00 | R\$ 20.805,00 | 6 | R\$ 365,00 | R\$ 2.190,00 | 55 | R\$ 365,00 | R\$ 20.075,00 |
| Água mineral em Garraão de 20 lts | 960 | R\$ 9,75 | R\$ 9.360,00 | 924 | R\$ 9,75 | R\$ 9.009,00 | 22 | R\$ 9,75 | R\$ 214,50 | 72 | R\$ 9,75 | R\$ 702,00 | 230 | R\$ 9,75 | R\$ 2.242,50 |
| Garraão de água Vazio(20L) | 71 | R\$ 25,00 | R\$ 1.775,00 | 35 | R\$ 25,00 | R\$ 875,00 | 63 | R\$ 25,00 | R\$ 1.575,00 | 6 | R\$ 25,00 | R\$ 150,00 | 180 | R\$ 25,00 | R\$ 4.500,00 |
| Água mineral em Fardo de 350 ML ,PC com 12 Unidades | 2200 | R\$ 15,00 | R\$ 33.000,00 | 1600 | R\$ 15,00 | R\$ 24.000,00 | 650 | R\$ 15,00 | R\$ 9.750,00 | 300 | R\$ 15,00 | R\$ 4.500,00 | 680 | R\$ 15,00 | R\$ 10.200,00 |
| Água mineral em Fardo de 500 ML ,PC com 12 Unidades | 800 | R\$ 17,00 | R\$ 13.600,00 | 460 | R\$ 17,00 | R\$ 7.820,00 | 300 | R\$ 17,00 | R\$ 5.100,00 | 190 | R\$ 17,00 | R\$ 3.230,00 | 220 | R\$ 17,00 | R\$ 3.740,00 |
| TOTAL | | | R\$ 125.292,00 | | | R\$ 86.636,00 | | | R\$ 157.004,50 | | | R\$ 14.202,00 | | | R\$ 377.093,50 |

Proposta validade por 90 dias

Bragana-Pa, 24 de Julho de 2020

LUIZ OTAVIO OLIVEIRA MEDEIROS VIEIRA

CNPJ. 22.977.847/0001-63

Luiz Otavio Oliveira Medeiros Vieira

CPF.107.643.722-20

RG. CJ359654 DPF/PA



POINTGAS

E. M. DOS S. BASTOS ME - CNPJ:12.953.821/0001-21 - Insc. Estadual:15.322.419-3



PROPOSTA DE PRE O

PREFEITURA DE VISEU

PROPOSTA DE PRE O

EMPRESA:

E M DOS S BASTOS ME - POINTGAS
CNPJ:12.953.821/0001-21
END: RUA BAR O DE MAMORE N  739
BAIRRO: GUAM ; BEL M - PA - CEP:66.073-070

| N  | PRODUTO | UND | QUANT. | P. UNIT. | P. TOTAL |
|----|--|-----|--------|------------|----------------|
| 1 | GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO GLP 13 KG | UND | 5630 | R\$ 106,00 | R\$ 596.780,00 |
| 2 | BOTIJ O VAZIO DE GLP DE 13 KG COMPLETO | UND | 173 | R\$ 322,00 | R\$ 55.706,00 |
| 3 | AGUA MINERAL 20 LITROS | UND | 2208 | R\$ 12,50 | R\$ 27.600,00 |
| 4 | VASSILHAME DE AGUA MINERAL 20 LITROS | UND | 355 | R\$ 28,00 | R\$ 9.940,00 |
| 5 |  GUA MINERAL COM 350 ML COM 12 UND | PCT | 5430 | R\$ 26,70 | R\$ 144.981,00 |
| 6 |  GUA MINERAL COM 500 ML COM 12 UND | PCT | 1970 | R\$ 34,60 | R\$ 68.162,00 |
| | | | | R\$ | 903.169,00 |

VALOR TOTAL: R\$903.169,00 (NOVECIENTOS E TR S MIL CENTO E SESENTA E NOVE REAIS.)

Nossa proposta obedece as condi es para sua execu o.

Declaramos que todos os custos diretos e indiretos e despesas est o inclusos no pre o dos produtos.

Oferecemos garantia de qualidade e substitui o dos produtos.

Representante: Edilana Maciel dos Santos Bastos

RG:4467876 PC/PA CPF:781.544.212-91

email:pointgas@gmail.com

Fone:(91)3249-5163; (91) 98044-1214; (91)98969-7777

Validade da proposta   90 dias.

Entrega ser  executada conforme consta no Edital.

Forma de Pagamento Empenho.

Banco: 037 BANPARA ; ag ncia: 25 ; Conta: 79101-6

Contato Comercial: Elias Santos (91)98969-7777

Bel m,24 de Julho de 2020.

**EDILANA
MACIEL DOS
SANTOS
BASTOS:781
54421291**

Assinado digitalmente
por EDILANA MACIEL DOS
SANTOS
BASTOS:78154421291
DN: cn=EDILANA MACIEL DOS
SANTOS
BASTOS:78154421291 c=BR
o=ICP-Brasil ou=AR PROTEGE
Motivo: Eu sou o autor deste
documento
Local:
Data: 2020-07-24 11:38:03:00

E. M. DOS S. BASTOS ME